AVISO DE RESULTADO

Objeto

     Importação de 01 (um) CONJUNTO ESPECTOFOTÔMETRO LAMBDA
1050  WB  UV-VIS,  com garantia de 12 (doze) meses, para atender à
continuação  do  Projeto  de  Laboratórios  Multiusuários  do  Centro
Tecnológico de Goiás integrado ao Centro Regional para o Desenvolvimento
Tecnológico  e  Inovação,  conforme  Convênio  FINEP/FAPEG  nº
01.10.0656.00

Processo 201310267000476

Valor total 187.700,00 (Cento e oitenta e sete mil e setecentos reais)

Empresa Perkinelmer do Brasil LTDA – CNPJ: 00.351.210/0001-24

   COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO
ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-GO, aos 07 dias do mês de novembro de 2013.

Carlos José de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Licitação